Rozpis Ceského poharu dorostu — pfiloha &. 2

Rozlosovani turnaji Ceského poharu dorostu

1. turnaj — 28. 9. 2017

TJ Biz. Jablonec n. Nisou
TJ Spartak Prerov

TJ Lok. Ceska Trebova
TJ Slavoj Plzen

KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Mistrin

2. turnaj — 29. 10. 2017

TJ Spartak Pelhifimov
KK Vyskov

SKK Nachod

SKK Rokycany

TJ Jiskra Nova Bystrice
TJ Lok. Valtice

3. turnaj — 17. 11. 2017

TJ Jiskra Rymarov
SKK Vrchlabi

SK Kuzelky Preloué
TJ Blatna

TJ Lok. C. Velenice
TJ Sokol Luhacovice

4. turnaj — 3. 12. 2017

KK Lok. Tabor

CB Dobirany

SKP Hradec Kralové
KK Jifi Podébrady
SK Banik RatiSkovice
HKK Olomouc

5.turnaj-7.1. 2018

KK Slovan Rosice
SK Skoda Plzen VS
SKK Jicin

TJ Centropen Dacice
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Zbrojovka Vsetin

6. turnaj — 5. 2. 2018

KK Lok. Tabor

KK Sumperk

KK Kosmonosy

TJ Jiskra Hazlov

TJ Trebié

Finale — 18. 3. 2018
KK Blansko

Kde a kdy si mlizete zahrat

Zdena Kvapilova, & 723 911 545, zde.kvapilka@seznam.cz
Jakub Pleban, @ 602 267874, jakub.pleban@centrum.cz
Vaclav Kolar, & 733 593 725, koliakaja@seznam.cz

Petr Hamacek, @ 604 820 250, hamacek@email.cz

Tomas Furst, @ 728 455 933, fursttom@gmail.com

Zbynék Babicek, @ 723 812 530, zbabicek@seznam.cz

Zdena Vytiskova, @ 723 447 707, vytiskova.zdena@seznam.cz

Bohumir Travnicek, & 737 314 999, bohumir_travnicek@centrum.cz

Aneta Cvejnova, @ 732 547 202, anetcvejnova@seznam.cz
Bedfich Varmuza, @ 608 537 175, b.varmuza@tiscali.cz
Jaroslav Béhoun, @ 607 231 016, J.Behoun@seznam.cz
Josef Varak, @ 604 330 267, varakj@seznam.cz

Véra Tomanova, & 723 910 871,tomanova.kuzelky@seznam.cz
Vlado Zisko, B 605 459 827, vlado.z@seznam.cz

Tomas Jarolim, & 604 965 928, jarolim.tom@seznam.cz
Zdenék Svacina, & 606 944 023, zde.sv@centrum.cz

Milo$ Navrkal, @ 602 312 250, milosnavrkal@seznam.cz

Petr Kudlacek, @ 603 507 711, kudlacekp@seznam.cz

David Kasek, @ 721 089 543, kasek@tiscali.cz

Josef FiSer, @ 602 124 762, josef.fiser@cz.lasselsberger.com
Petr Visek, @& 725 954 857, petr.visek@pcr.cz

Jifi Milacek, @ 608 917 161, jirkamilka@gmail.com

Vaclav Koplik, @ 736 718 486, kuzelkyratky@centrum.cz
Radek Havran, @ 739 608 091, havran.radek@seznam.cz

Sarka Vaverkova, & 723 938 108, sarka.v@centrum.cz
Karel Majner, & 723 968 179, skskodavsplzen@seznam.cz
Roman Bure$, @ 604 426 454, burakk@centrum.cz

Vaclav Zajic, @& 602 486 105, zajicovi.dacice@seznam.cz
Hana Barborova, & 607 616 781, barborova@tiscali.cz
Radim Metelka, @ 731 505 067, kuzelky-vs@seznam.cz

David Kasek, @ 721 089 543, kasek@tiscali.cz

Jan Semrad, @ 777 221 282, jan.semrad@sateza.cz
Tomas Vit, @ 605 524 124, tomik.vit@seznam.cz
Miroslava Utikalova, @& 603 495 548, utikal@email.cz
Milan Lenz, @ 603 590 456, lenzm@volny.cz

Jana Volkova, & 607 675 181, kuzelnavim@cbox.cz

prezentace uc¢astnikil do 9.30 hodin
Zita Rehlifkova, & 723 860 926, zita.r@tiscali.cz

*\/ osobach feditell turnaji mdze dojit ke zmé&nam po potvrzeni smluv sekretariatu CKA.



